
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo
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 Del 01/nov./2018 al 30/nov./2018

03:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $8,225,793.50 $6,504,266.26 -$184,210.16$6,688,476.42 $8,410,003.66

   PASIVO CIRCULANTE2100 $8,225,793.50 $4,320,247.57 -$89,252.85$4,409,500.42 $8,315,046.35

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,061,373.50 $4,320,232.41 -$89,252.85$4,409,485.26 $8,150,626.35

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,193,466.47 $14,000.91 $14,000.91$0.00 $2,179,465.56

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,165,927.08 $2,455,709.25 -$194,824.68$2,650,533.93 $1,360,751.76

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $3,600,846.31 $778,298.95 -$150,000.00$928,298.95 $3,750,846.31

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $772,249.85 $177,825.89 -$26,061.16$203,887.05 $798,311.01

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $21,675.27 $0.00 $0.00$0.00 $21,675.27

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $307,208.52 $894,397.41 $267,632.08$626,765.33 $39,576.44

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $0.02 $0.00$0.02 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $164,420.00 $15.14 $0.00$15.14 $164,420.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $164,420.00 $15.14 $0.00$15.14 $164,420.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $2,184,018.69 -$94,957.31$2,278,976.00 $94,957.31

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $2,184,018.69 -$94,957.31$2,278,976.00 $94,957.31

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $2,184,018.69 -$94,957.31$2,278,976.00 $94,957.31
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